

13 de Octubre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300002999

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
C : 0 E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	ATOMIZADOR PLASTICO 1 LT. LALMS	912	9,120
20	UNIDAD	ATOMIZADOR REFORZADO 500 CC	861	17,220
3	PAQUETE X 10	BOLSA MONEDA 20X30X100 UN.	2,152	6,456
30	PAQUETE X 10	BOLSA ASEO 50 X 55 P/PAP. BLCA. 20 UN VIRUTEX	780	23,400
30	PAQUETE X 10	BOLSA ASEO 70 X 90 POLINASA 10 UND	618	18,540
30	PAQUETE X 10	BOLSA ASEO 80 X 110 VIRUTEX PRO 10 UN	1,309	39,270
30	PAQUETE X 10	BOLSA ASEO 80 X 120 X 10 UN 40 MC TRAB	2,375	71,250
20	PAQUETE X 10	BOLSA ASEO ROLLO 100 X 120 5 UN. VIRUTEX	1,845	36,900
40	BIDON DE 5 LTS.	COLOR 5 LT. TREMEX 5% CONCENTRADO	3,543	141,720
20	UNIDAD	COLOR GEL 900 ML. IGENIX FLORAL	1,013	20,260
4	BIDON DE 5 LTS.	DESODORANTE A/LIQUIDO 5 LTS. TREMEX LAV	8,607	34,428
20	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL IGENIX 480 CC VAINILLA	1,804	36,080
4	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 5 KL BLENDOL MAX REEM	14,908	59,632
10	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/DOYA CLORIDA C/MANGO	2,593	25,930
30	PAR	GUANTES DOMET/LATEX VIRUTEX M CONVENIE	1,613	48,390
10	PAR	GUANTES ANTICORTE CORTO AMARILLO (GOMA)	1,880	18,800
6	UNIDAD	HISOPO LIMPIA SANITARIO PLAS. C/RECIP.	787	4,722
15	BIDON DE 5 LTS.	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX MANZANA C/GLICER	5,574	83,610
2	BIDON DE 5 LTS.	LAVALOZA LIQ. 5 LT. TREMEX LIMON	6,075	12,150
20	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL MI	1,538	30,760

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	BIDON DE 5 LTS.	LIMPIADOR PISO 5 LT. TREMEX LAVANDA	3,837	7,674
2	BIDON DE 5 LTS.	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. TREMEX MULTIUSO	4,556	9,112
10	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA VIRUTEX MICRO FIBRA C/MANG	5,372	53,720
1	UNIDAD	PAD LIMPIADOR 17 PULGADAS 3M CAFE X 5 U	27,529	27,529
30	PAQUETE X 10	SABANILLA ELITE 2 ROLLOS 50 CMS X 48MTS	4,994	149,820
25	PAQUETE X 10	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 250 MT. H/D TORK	24,896	622,400
80	PAQUETE X 10	TOALLA PAPEL 2 ROLL.300 MT. ELITE JUMB	9,150	732,000
40	UNIDAD	TRAPERO MICROFIBRA C/OJAL 50 X 60 EXCEL	2,264	90,560
10	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AUCA BURDEO	1,498	14,980
10	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AMARILLO COR	310	3,100
50	UNIDAD	CARPETA COLGANTE METAL BUHO STAND.20	367	18,350
10	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA NARANJO CORRIENTE	287	2,870
5	RESMA	CARTULINA HILADA N°9 OFICIO 140GR. 250HJ	10,038	50,190
5	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR LISA BLA	10,409	52,045
15	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 19 X 20 MT. 3M	1,201	18,015
10	UNIDAD	CINTA TRANSFERIBLE 24X40 MT SELLOCINTA	1,256	12,560
15	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT USAT	1,034	15,510
15	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT TESA	695	10,425
5	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 20 USATAPE VERDE	529	2,645
5	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 18 MT 3M ROJO	2,046	10,230
5	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 18 MT 3M AMARILLO	2,046	10,230
5	CAJA X 10	CLIPS METALICO 30MM 1 KILO PUNTA REDONDA	4,899	24,495
5	CAJA X 10	CLIPS METALICO 50MM 1 KILO PUNTA REDONDA	6,710	33,550
10	UNIDAD	CORCHETERA METALICA MEDIANA ADIX C 26/6	2,590	25,900
10	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE 25 HJS	627	6,270
40	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. BOTELLA 12 ML PROARTE.	477	19,080
5	UNIDAD	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 ROSS LISO.	1,120	5,600
12	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT TRANSPARENTE AMARILLO	536	6,432
12	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT TRANSPARENTE VERDE	536	6,432
1	PAQUETE X 10	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD ADIX	4,183	4,183
2	PAQUETE X 10	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD ADIX LOM	4,980	9,960
10	UNIDAD	TACO 9X9 PAPEL BLANCO CORRIENTE 500 HJS	832	8,320
1	CAJA X 10	LAMINA TERMOL. OFICIO 5 230 X 340 MM 125 MC	11,647	11,647
20	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N°2 FABRE 1205 REDONDO	176	3,520
250	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 AZUL 1.0M	165	41,250

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 NEGRO 1.0M	165	16,500
3	UNIDAD	LIBRETA CORRESPONDECIAN 100 HJ. BUHO 181	3,462	10,386
3	UNIDAD	LIBRO ACTAS 100 HJ. BUHO 584	7,950	23,850
12	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ISOFIT DESECHABLE AZUL P	370	4,440
12	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ISOFIT DESECHABLE NEGRO	370	4,440
12	UNIDAD	PLUMON PIZARRA TORRE P.REDONDA ROJO	498	5,976
24	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSOS SHARPIE ULTRA FINO NEGRO	747	17,928
24	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. ARTEL PTA. RDA. 50 NEGRO	339	8,136
24	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. ARTEL PTA. RDA. 50 ROJO	339	8,136
1	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. PILOT JUMBO 6600 ROJO	3,707	3,707
30	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT Z P/DISP. POP-U	1,528	45,840
100	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSI	3,279	327,900
60	RESMA	PAPEL FOTOC. OFICIO A 75 GR EQUALIT M/POSI	3,925	235,500
30	SET	PILA ALCALINA AA X 4 UN. DURACELL OPTI	3,107	93,210
20	SET X 4	PILA ALCALINA AAA X 2 UN. DURACELL OPTI	3,107	62,140
10	PAR	PILA ALCALINA C MEDIANA X 2 UN. MAXELL	1,772	17,720
10	DISPLAY	PILA CALCULADORA ENERGIZER CR-2032 EV	1,282	12,820
2	SET X 4	PILA LITIO 2016X5 UND DURACELL	2,890	5,780
20	SET X 4	PILA BATERIA 9V DURACELL	3,127	62,540
4	UNIDAD	PLUMON 12 COL. ESCOLAR TORRE	1,032	4,128
30	ROLLO	ROLLO ATENCION PUBLICO SU TURNO X 3000U	1,886	56,580
25	JUEGO	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS. COLOR J.S.	603	15,075
4	UNIDAD	TABLA APRETAPAPEL OFICIO LEGAL MADERA	2,347	9,388
15	UNIDAD	TIJERA 8.0 (20CM) DAHLE	1,555	23,325
1	UNIDAD	BOTELLA EPSON T504120 NEGRO L4150/L4160	8,507	8,507
1	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544120 NG L3110/50/60/L3	7,655	7,655
1	UNIDAD	CARTRIDGE HP CZ105AL (662XL) N2645/351	23,117	23,117
1	UNIDAD	CARTRIDGE HP CZ105AL (662XL) CL 2645/351	27,911	27,911
1	UNIDAD	CARTRIDGE HP (664XL) NG 2135/2675/3835	30,281	30,281
1	UNIDAD	CARTRIDGE HP (664XL) CL 2135/2675/3835	28,697	28,697
1	UNIDAD	TONER HP CE285A (85A) NG P/M1212NF	68,895	68,895
1	UNIDAD	CARTRIDGE HP (667XL) NG DESKJET 2375	29,352	29,352
1	UNIDAD	CARTRIDGE HP (667XL) TRI-CL DESKJET 2375	28,512	28,512
1	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT 53 BLACK	7,649	7,649
1	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT 52 CYAN	7,626	7,626

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT 52 MAGENTA	7,626	7,626
1	UNIDAD	BOTELLA DE TINTA HP GT 52 YELLOW	7,615	7,615
1	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664420 Y L120/L210/L355	7,655	7,655
1	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664420 CY L120/L210/L355	7,654	7,654
1	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664420 NG L120/L210/L355	7,654	7,654
1	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664420 MG L120/L210/L355	7,655	7,655
1	UNIDAD	TONER BROTHER TN-360 2140/70/7040/7440	60,586	60,586
1	UNIDAD	TONER BROTHER TN-1060 DCP1512/HL1110	27,940	27,940
50	CAJA X 10	VISORES PORTALEYENDA TORRE CAJA	1,781	89,050

Glosa PRISA S.A - M°859 - TRIMESTRAL - CESFAM ALEMANIA

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A - CESFAM ALEMANIA
 CALLE COLONIA #2633 POBL. ALEMANIA CALAMA
 CONTACTO:DIRECTOR PIA CORTES MALDONADO.
 FONO: 552-656100
 MAIL.: piamackarenna@gmail.com

Sub-Total	4,426,324
Descuento	
Monto Neto	4,426,324
Iva 19%	841,001
Total	5,267,325

Condición de Pago 30 DIAS

Plazo de Entrega 16/10/2023

Forma de Despacho CESFAM ALEMANIA

Documento de Origen MEMO N°859 TRIMSTRAL CESFAM ALEMANIA

Cuenta Presupuestaria 2152204001001001

Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



AREA DE ADQUISICIONES
DESPARTAMENTO DE SALUD



DIRECTORA DEPARTAMENTO DE SALUD



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



DIRECTOR DE GESTION Y PLANIFICACION



DIRECTORA EJECUTIVA